PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
E S T A D O  D O  P A R A N Á

CNPJ 75.969.881/0001-52
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401

PORTARIA N.º  089/2013 de 13/05/2013.

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA

AS PROVAS
PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 002/2013 DE 13 DE MAIO DE 2013.

WILSON RONALDO RONY DE OLIVEIRA
SANTOS, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
JAPIRA, ESTADO DO PARANÁ, NO USO
DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

RESOLVE:

I – HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições
dos candidatos inscritos, conforme segue:

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

 Nº
INSCRIÇÃO

NOME RG

1 237 ADRIELE FERREIRA DE BRITO 10.644.228-2
2 253 ALAN HERICK DE ALMEIDA 9.169.752-1
3 182 ANDREZA LAUX NASCIMENTO AFFONSO 5.107.148-4
4 179 CRISLAINE ARIOSO DA SILVA LUVIZETO 7.547.028-2
5 08 CRISTINA APARECIDA AMARO 12.427.368-4
6 193 DIONILSON APARECIDO DE OLIVEIRA  10.824.826-2
7 40 EDUARDO RODRIGUES TUONO 13.343.849-1
8 68 EMERSON DO NASCIMENTO 9.361.077-6
9 202 GUILHERME ANANIAS DOS SANTOS  INDEFERIDO

10 22 INEZ BATISTA DE OLIVEIRA 3.747.336-7
11 171 JULIANA DOMINGOS SIMÕES DA SILVA 10.721.885-8
12 54 MARCELA DINIZ CAMARGO 13.097.847-9
13 100 MARCELO CAETANO DA SILVA 7.903.283-2
14 262 MARCIA DECOL RODRIGUES 4.119.055-8
15 77 MARISTELA TEODORO DE CAMARGO 12.304.362-6
16 244 PEDRO HENRIQUE TEIXEIRA DE FREITAS INDEFERIDO
17 142 RAFAEL AUGUSTO DE OLIVEIRA 10.508.330-0
18 76 RAFAEL DE OLIVEIRA SANTOS 9.188.825-4
19 143 ROBERTA DE FATIMA DE OLIVEIRA 10.387.601-0
20 120 SAMARA MENESES CARDOSO 790.337
21 61 THAIS ANGELICA LIMA OLIVEIRA SANTOS 10.087.092-4
22 165 THAIS APARECIDA MORFINATI 10.429.817-6

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
E S T A D O  D O  P A R A N Á

CNPJ 75.969.881/0001-52
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

 Nº
INSCRIÇÃO

NOME RG

1 162 ADALGISA ROSANA LEITE BUENO  3.100.942-1
2 29 ALESSANGELA CARINA DA SILVA 48.632.769-3
3 82 ANDRE LUIZ DA SILVA DA CUNHA INDEFERIDO
4 188 AMANDA DE FARIAS CAETANO 10.824.835-1
5 180 ANA PAULA TORRES 12.987.603-4
6 173 ANDRÉ CRISTIANO DA SILVA 45.073.939-9
7 225 ANDRESSA CRISTINA DE OLIVEIRA  12.304.974-8
8 251 ANDRESSA KELE DA SILVA 12.534.289-2
9 235 BRUNA GOMES LEMES  10.454.703-6

10 37 CAROLINE MACARIO FIUZA 13.451.103-6
11 230 CINTIA DE OLIVEIRA LIMA  12.584.293-3
12 107 DAIANE CRISTINA MENDONÇA 10.363.633-7
13 80 DANIELE DE MELO OLIVEIRA  10.371.143-6
14 227 DARIO EUGENIO DOS SANTOS 6.271.265-1
15 252 DELLÚ SOTTOMAIOR PEREIRA 9.600.777-9
16 34 DÊNIS HENRIQUE FERNANDES 12.563.789-2
17 53 DIOGO JOSE BRAZ 9.396.760-7
18 78 DJAIR COSTA DOMINGUES 8.387.421-0
19 71 EDUARDO FERREIRA FARIAS 13.101.901-7
20 223 ERICA PEREIRA NUNES  10.351.466-5
21 125 FABIANO DOS SANTOS MOREIRA 10.644.807-8
22 174 FERNANDA VIDAL DE FREITAS 9.132.047-9
23 183 FRANCIELI SOARES DE SIQUEIRA  9.616.271-5
24 33 FRANCIELY NEVES DOS SANTOS 10.296.353-9
25 192 HELOISE FERREIRA DE CAMARGO PEREIRA 12.747.707-8
26 41 JAINE CARNEIRO 10.980.659-5
27 206 JOÃO PAULO DE LIMA  9.107.538-5
28 52 JOSÉ FERNANDO CAETANO DA SILVA 10.429.741-1
29 12 JULIANA BARBOSA 10.644.758-6
30 74 JUNIOR CESAR DOS SANTOS 9.748.236-5
31 219 LEONARDO NICOLAU  10.695.983-4
32 146 MARIANA RAMOS DA SILVA  12.583.287-3
33 67 MARLUCI RAQUEL BERTOLOTTI 44.980.372-7
34 247 MICHELE DA SILVA SENE 12.302.648-9
35 248 MIRIÃ DOS SANTOS MUNHOS DA SILVA 10.824.888-2
36 139 PAULA CARINE DE OLIVEIRA 8.652.082-6
37 243 POLLYANNA MARIA VICENTE LEITE DOS SANTOS 9.650.945-6
38 189 RENAN APARECIDO JORGE 10.455.920-4
39 196 RENATA SIQUEIRA FREIRE SATO 6.886.479-8
40 102 RODOLFO JOSÉ MARTINS 9.132.022-3
41 111 RODRIGO AUGUSTO DE OLIVEIRA 8.388.005-8
42 113 RONI JOSE DOS SANTOS 8.772.211-2
43 88 ROSELI DORO TEODORO DE OLIVEIRA INDEFERIDO
44 51 ROSNEI ANTONIO PAGANI 10.361.497-0
45 44 SOLANGE APARECIDA SIQUEIRA 9.107.539-3
46 220 SUELEN DE MELO FERREIRA 8.047.714-7

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
E S T A D O  D O  P A R A N Á

CNPJ 75.969.881/0001-52
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401

47 172 SUELLEN APARECIDA SIMÕES DE OLIVEIRA SANTOS 10.307.737-7
48 117 VALQUIRIA TEIXEIRA DA COSTA 10.454.715-0
49 01 VANDA MARIA DA SILVA  6.291.210-3
50 255 VANDERLEI DA SILVA 5.848.877-1
51 209 VANDERLEIA NOGUEIRA DA SILVA  10.247.633-6
52 144 VANESSA VIDAL  10.598.377-8
53 126 WILLIAN AUGUSTO INES 10.768.046-2

AUXILIAR DE SERVIÇOS DA EDUCAÇÃO

 Nº
INSCRIÇÃO

NOME RG

1 124 ALEXANDRA RODRIGUES DOS SANTOS MOREIRA 5.656.848-4
2 222 ALEXANIA DA ROCHA RIBEIRO  9.731.066-1
3 59 ANA CLAUDIA DOS SANTOS 10.005.790-5
4 94 CLAUDIA DO ROCIO DOMINGOS SIMÕES 8.053.948-7
5 164 CRISTIANE SANTOS CAMARGO 6.975.167-9
6 185 ELIANE DESTRO 4.339.327-8
7 09 ELIZANGELA GOMES DOS SANTOS 10.387.652-4
8 236 FERNANDA REIMÃO DA SILVA 9.731.078-5
9 148 GEDERSON LOPES DE OLIVEIRA 10.824.892-0

10 127 JAMILE DE FATIMA RIBEIRO 10.363.944-1
11 95 JANIFER DA SILVA MELLO 39.911.420-8
12 199 JOCILAINE RAMOS DA COSTA 9.126.266-5
13 233 JOSILEIA BERGAMO TEIXEIRA 8.582.570-4
14 58 JULIANA APARECIDA VIEIRA 10.067.433-5
15 141 KELIN MARIANO VIDAL 10.482.161-8
16 163 LUCIANE APARECIDA LOPES 9.731.086-6
17 218 LUCIANO GUENTA  23.914.865-4
18 97 MARIA DE FATIMA DOS SANTOS LAZARO 9.469.554-6
19 229 NEILA CRISTINA DA SILVA FERREIRA  7.273.482-3
20 103 PATRICA PIRES 8.772.203-1
21 234 PEDRO HENRIQUE SIMÕES VILAS BOAS 12.891.538-9
22 217 RAFAEL ANGELISKI DA SILVA RODRIGUES 12.865.631-6
23 245 RAFAEL LUIZ INEZ 8.717.259-7
24 18 REGINALDO TEODORO DE OLIVEIRA 29.597.959-8
25 201 RENATA CRISTINA LOPES DE CARVALHO 10.685.540-4
26 239 ROBERTA MARCONDES DA CRUZ ARAUJO 12.658.032-0
27 39 ROSIMERE RODRIGUES TUONO 9.177.734-7

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
E S T A D O  D O  P A R A N Á

CNPJ 75.969.881/0001-52
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I
 Nº

INSCRIÇÃO
NOME RG

1 69 ADRIANA SIMÕES DE LIMA 6.277.220-4
2 48 ALESSANDRA DE CARVALHO 9.878.647-3
3 140 ALINE DA SILVA GOMES 10.715.999-1
4 156 ANDREIA DE OLIVEIRA  9.396.564-7
5 119 ANDREIA PAVARINI  7.880.565-0
6 213 ANDREIA PEREIRA DE OLIVEIRA  6.508.298-5
7 26 BRUNA TATIANE BETAMELO 13.410.765-0
8 137 CLENILDA BUENO DE MORAIS 6.952.857-0
9 211 CLEUDECELIS APARECIDA DE FARIAS 5.041.004-8

10 208 DAIANE PAVARINE 9.731.090-4
11 122 DAIGLES DE CAMARGO 8.943.993-0
12 153 DINI DOS SANTOS RAFAEL  8.534.595-8
13 19 DORALICE DE LIMA 9.544.669-8
14 161 DULCINÉIA DE OLIVEIRA 8.387.998-0
15 28 ELIANE MARQUES CARVALHO PEDROSO 10.429.744-7
16 43 ELIENE OLIVEIRA SILVA 10.618.454-2
17 212 ELIETE RODRIGUES  6.616.064-5
18 177 ELIZABETH BASSI DA SILVA  7.964.949-0
19 30 ERICA REGINA GONÇALVES 7.841.940-7
20 204 EUNICE FERREIRA  5.407.643-6
21 169 EVELIN CRISTINA GONÇALVES DA SILVA BALDO 8.053.960-6
22 240 FERNANDA ALVES FERRET GONÇALVES 10.067.382-7
23 238 FERNANDA DE OLIVEIRA ARANA  10.143.627-6
24 115 JANETE MADALENA CARDOZO ABE 6.665.124-0
25 42 JOSIANE CRISTINA DA SILVA PINTO  10.371.100-2
26 130 JOSIANE MARCELINO 10.310.175-1
27 152 JOSIANE MOTTA DA SILVA 24.673.119-9
28 129 JOSINEIA MARCELINO 10.310.179-4
29 81 LUCIMARA RODRIGUES DA SILVA INDEFERIDO
30 157 LUCINEIA APARECIDA VELOSO 7.918.466-7
31 216 MADERLAINE SOARES DE LIMA  9.188.837-8
32 186 MARIA ANGELICA TORRES 34.944.563-1
33 136 MARIA BENEDITA DE LIMA 4.395.666-3
34 241 MARIA CRISTINA DE LIMA 8.637.812-4
35 87 MARIA CRISTINA DOS SANTOS BETAMELO 8.574.986-2
36 35 MARIA JOSE ALVES 7.943.998-3
37 232 MARIA JOSÉ DAVID 5.020.761-7
38 203 MARIA LUCELIA DA ROSA  37.643.036-9
39 101 MARIA MADALENA DA ROCHA RIBEIRO 9.097.598-6
40 194 MARISTELA APARECIDA DAVID BARBOSA  10.296.373-3
41 106 NATIELI G. DA SILVA INDEFERIDO
42 121 PALOMA DA COSTA RODRIGUES  12.908.894-0
43 79 REGINA CASTRO MONTEIRO DOMINGUES 7.089.092-5
44 128 ROSELI APARECIDA VIGILATO DE MORAIS 8.366.585-8

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
E S T A D O  D O  P A R A N Á

CNPJ 75.969.881/0001-52
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401

45 176 ROSIMAR RIBEIRO PAULINO 5.982.700-6
46 166 SELIA MARIA DA SILVA 4.677.751-4
47 221 SILVANA DELMA DE OLIVEIRA 9.250.452-2
48 47 SUELI PEREIRA BUENO DE SOUZA 10.498.380-4
49 116 SUELY DO CARMO RODRIGUES DE ALENCAR 4.066.459-9
50 10 TERESA LUZIA DA SILVA OLIVEIRA  7.907.442-0
51 60 TEREZINHA RIBEIRO DE NOVAES CAMPOS 8.519.888-2
52 197 VAINE DE FÁTIMA GALVÃO  8.443.308-0
53 195 VALDNEIA DOS SANTOS  7.734.679-1
54 86 VERA LUCIA DE CAMARGO 6.775.198-1
55 168 VIVIANE APARECIDA RAFAEL  10.264.608-8
56 158 WALDEMOR APARECIDO DE MORAES INDEFERIDO
57 184 ZAIRA RAIARI DE ASSIS TRINDADE 10.455.924-7

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS II

 Nº
INSCRIÇÃO

NOME RG

1 14 ALVARO APARECIDO BORGES 12.419.950-6
2 138 AMILTON FERREIRA SILVINO 4.868.788-1
3 159 ANTONIO CARLOS DE MORAIS 4.132.684-0
4 85 CESAR CAMARGO FERREIRA 9.693.646-0
5 200 CLAUDIO ANDRE AMARAL DE OLIVEIRA 10.387.745-8
6 187 DIEGO APARECIDO ENEAS 13.333.191-3
7 170 DIVINO ALVES RODRIGUES 10.772.822-8
8 147 ELTON EMIDIO 9.457.964-3
9 92 HAMILTON LUIZ MENDES 28.649.684-7

10 249 JOÃO NATALINO DOS SANTOS 6.659.550-3
11 214 JOSE MENDES DE CAMARGO  7.006.699-8
12 32 JOSÉ NEURI DE MELLO  168.377-2
13 207 LUCAS CARNEIRO DOS SANTOS  7.902.332-9
14 96 LUIZ FELIPE DA CUNHA 13.706.454-5
15 109 LUIZ HENRIQUE DA SILVA INDEFERIDO
16 250 MANOEL DOMINGUES DE OLIVEIRA 10.087.084-3
17 205 MARIO ALVES PEREIRA  5.161.452-6
18 105 MATEUS JACINTO TRINDADE 13.602.013-7
19 145 MAURICIO ALBINO DE ABREU  8.387.985-8
20 118 QUERCI DIONE PEREIRA 12.672.732-1
21 167 RODRIGO INOCENCIO DOS SANTOS 13.140.358-5
22 133 WALDIR LEITE DOS SANTOS NETO 6.576.790-2
23 16 WILIAN CESAR DE LIMA MACHADO 13.187.378-6

MECÂNICO

 Nº
INSCRIÇÃO

NOME RG

1 24 CARLOS CÉSAR ARAUJO JUNIOR 10.537.236-1

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
E S T A D O  D O  P A R A N Á

CNPJ 75.969.881/0001-52
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401

2 84 CARLOS HENRIQUE RAMOS PEREIRA 10.824.858-0
3 04 CLEVERTON JOSÉ SOARES DE LIMA 8.206.318-8
4 93 EVERTON VIDAL  436.196-4
5 66 FLAVIO TEODORO MOREIRA 4.322.889-4
6 02 LUIZ ANTONIO FRANCO FILHO 9.544.604-3
7 73 LUIZ CARLOS DOS SANTOS 7.273.550-1
8 114 VALDINEI APARECIDO DA SILVA  8.734.649-8

MOTORISTA

 Nº
INSCRIÇÃO

NOME RG

1 38 ADILSON DE SOUZA LUIZ 4.804.414-0
2 65 ANDERSON MARQUES LEOPOLDINO  8.535.522-8
3 256 ANTHONY SHARLES LIMA PUGAS 9.854.501-8
4 11 ANTONIO FERNANDO RAFAEL 8.371.147-7
5 150 AURELIO RODRIGUES MARQUES  1.425.882-6
6 75 CARMELITO PIRAGIBE DE AQUINO  1.237.170-5
7 91 DANIEL APARECIDO BORGES 9.731.105-3
8 123 DELTO DONIZETTI DA SILVA 20.247.070-4
9 98 DENECIR DOS SANTOS 5.602.065-9

10 15 DENILSO DOS SANTOS 26.448.611-0
11 254 EDSON AMBROSIO 8.734.012-0
12 05 EDSON GERALDO GUEDES 7.593.718-0
13 261 EDUARDO DE SOUSA 4.570.743-1
14 27 EDUARDO GLEISON MESQUITA  12.582.038-7
15 112 FABIO FRANCISCO DA SILVA  6.182.199-6
16 70 FERNANDO ALVES FERRET 10.067.378-9
17 90 FERNANDO REIMÃO DA SILVA  8.495.659-7
18 149 FRANCISCO CARLOS MENDES 9.996.340-9
19 226 HELCION BATISTA DE BARROS 8.706.016-0
20 20 JED CLAUDINO RIBEIRO 9.927.157-4
21 160 JOSE APARECIDO DA SILVA  7.252.973-1
22 131 JOSE DOS SANTOS TRINDADE  4.089.832-8
23 21 JOSE MARCIO DA SILVA 36.429.835-2
24 36 JOSE ORLANDO MOROZ 435.869-0
25 17 LEONIDIO DA SILVA  2.195.329-6
26 57 MARCOS ANTONIO DA SILVA  3.805.542-9
27 99 MARCOS RODRIGUES DA SILVA  9.293.330-0
28 83 MAURICIO RICARDO ROCHA MENDES 5.380.715-5
29 25 ODILON GOMES DE OLIVEIRA  10.561.087-4
30 151 PAULO FERREIRA DE MELO 7.885.922-9
31 228 PEDRO CELSO DE OLIVEIRA FILHO  4.379.893-6
32 03 RODRIGO CONQUISTA DE LIMA 9.618.067-5
33 104 SIDINEI APARECIDO PEDROSO 9.228.880-3
34 46 VALTER LOPES DE SOUZA 8.900.764-0
35 13 VANDERLEI ADALBERTO DE FREITAS  5.541.947-7
36 224 VANESSA LUANA DA SILVA  9.910.540-2

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
E S T A D O  D O  P A R A N Á

CNPJ 75.969.881/0001-52
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401

OPERADOR DE MÁQUINAS LEVES

 Nº
INSCRIÇÃO

NOME RG

1 215 EDIMILSON DE OLIVEIRA 5.179.460-5

OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

 Nº
INSCRIÇÃO

NOME RG

1 175 JORGE CESAR COMBRA RAMOS 8.497.175-8

PROFESSOR

 Nº
INSCRIÇÃO

NOME RG

1 31 ANA PAULA SABCHUK FERNANDES 8.382.668-1
2 190 ANDREZA PAULA DE SOUZA 7.560.423-8
3 134 APARECIDA RENI PAGANI ALVES  2.227.718-9
4 231 CARINA TAMBOLO 10.221.532-0
5 72 DANIELLE DE OLIVEIRA SOUZA 9.258.915-3
6 178 EDILAINE LUVIZETO DA SILVA 7.375.976-5
7 191 EDNA VIGILATO DA PAIXÃO 8.637.820-5
8 23 ELOEGE NAIR JORGE GOULART PRESTES 10.455.916-6
9 154 ENILA TAIOMARA DE CARVALHO 8.711.823-1

10 45 ERIKA PEREIRA WEISHEIMER 7.560.332-0
11 56 ERIKA TOLEDO DA COSTA 13.077.793-7
12 89 HAUDIANE RODRIGUES SIQUEIRA SILVA 9.111.491-7
13 198 IVANI DE ALENCAR SANTOS  7.730.582-3
14 49 IVANIL APARECIDA MAIA 2.263.183
15 181 JULIANA DE SOUZA RODRIGUES  12.496.081-9
16 246 MARCIA SOARES DE MELO 6.887.530-7
17 110 MARISA ESPINDOLA PEREIRA MELO 4.401.619-2
18 62 MICHELE ELIAS MARTINS DE ALMEIDA 5.656.828-0
19 06 MIRAIR RODRIGUES 3.480.465-6
20 108 PAMELA KARINA DA SILVA MATOZINHO 10.210.245-2
21 50 PATRICIA VALÉRIA DA SILVA 10.310.163-8
22 135 RAFAELA MARTINS DE GODOI MARQUES 10.604.161-0
23 210 THAIANE CARLA DE FARIAS  10.526.104-0
24 132 VALKIRIA PEREIRA DA SILVA 6.979.623-0

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
E S T A D O  D O  P A R A N Á

CNPJ 75.969.881/0001-52
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401

TÉCNICO AGRÍCOLA

 Nº
INSCRIÇÃO

NOME RG

1 64 LUCÉLIA DE QUEIROZ RODRIGUES DE MORAIS 9.126.034-4

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

 Nº
INSCRIÇÃO

NOME RG

1 55 ALCIDINA DE FATIMA ALMEIDA 5.555.619-9
2 155 HEVERSON MARTINS MANCEBO 10.002.114-5
3 63 JESSICA APARECIDA RODRIGUES 10.318.717-6
4 07 NARIELE ILHEO GUEDES 9.731.094-7

JAPIRA, 13 DE MAIO DE 2013

WILSON RONALDO RONY DE OLIVEIRA SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL

	PORTARIA N.º  089/2013 de 13/05/2013.

		2013-05-13T16:28:36-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152